

**Amenajarea cu echipamente de joaca
pentru copii si echipamente fitness in
aer liber a parcului din comuna Telita
rl.Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Amenajare teren de joaca si sport

Valoarea de deviz 449 832,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Complex de joaca multifunctional, inclusiv instalare si amenajare				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	2,00	263,40 263,40	526,81 526,81
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	2,00	1 536,50 335,63	3 073,00 671,27
		Total Complex de joaca multifunctional, inclusiv instalare si amenajare Inclusiv salariu				3 599,81 1 198,08
		1.2. STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE				
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,37	263,41 263,41	97,46 97,46

1	2	3	4	5	6	7
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,37	1 536,57 335,65	568,53 124,19
		Total STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE Inclusiv salariu				665,99 221,65
		1.3. SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB				
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,90	263,41 263,41	237,07 237,07
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,90	1 536,47 335,63	1 382,82 302,07
		Total SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB Inclusiv salariu				1 619,89 539,14
		1.4. COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI				
7	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,58	263,41 263,41	152,78 152,78
8	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,58	1 536,48 335,62	891,16 194,66
		Total COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI				1 043,94 347,44

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.5. COMPLEX DE JOACA SI SPORT				
9	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,77	263,40 263,40	202,82 202,82
10	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,77	1 536,51 335,64	1 183,11 258,44
		Total COMPLEX DE JOACA SI SPORT Inclusiv salariu				1 385,93 461,26
		1.6. SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI				
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,26	263,42 263,42	68,49 68,49
12	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,26	1 536,50 335,65	399,49 87,27
		Total SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI Inclusiv salariu				467,98 155,76
		1.7. COVORAS				
13	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m	m3	1,20	263,41 263,41	316,09 316,09

1	2	3	4	5	6	7
		latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				
14	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,20	1 536,50 335,63	1 843,80 402,76
		Total COVORAS Inclusiv salariu				2 159,89 718,85
		<i>Total</i>	Lei			10 943,43
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			874,12
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			574,63
		<i>Depozitarea materialelor</i>	2,00 %			114,93
		<i>Total</i>	100,00 +			12 507,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 813,53
		<i>Total</i>	100,00 +			14 320,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			859,24
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				15 179,88 3 642,18
		2. Utilaj				
15		Complex de joaca multifunctional	buc	1,00	140 322,77 0,00	140 322,77 0,00
16		STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE	buc	1,00	102 940,90 0,00	102 940,90 0,00
17		SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB	buc	1,00	24 113,65 0,00	24 113,65 0,00
18		COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI	buc	1,00	43 282,53 0,00	43 282,53 0,00
19		COMPLEX DE JOACA SI SPORT	buc	1,00	34 824,66 0,00	34 824,66 0,00
20		SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI	buc	1,00	4 818,05 0,00	4 818,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21		Dale de cauciuc	m2	19,00	269,08 0,00	5 112,58 0,00
		<i>Total</i>	Lei			355 415,14
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			4 264,98
		Total Utilaj Inclusiv salariu				359 680,12

		Total	Lei	374 860,00
		TVA	20,00 %	74 972,00
		Total deviz:		449 832,00
		Inclusiv salariu		3 642,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea cu echipamente de joaca pentru copii si echipamente fitness in aer liber a parcului din comuna Telita rl.Anenii Noi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Amenajare teren de joaca si sport

Valoarea de deviz 449 832,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	21,5840	84,97	1 834,00
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4320	84,97	206,66
3.	9312040019600	Sapator	h-om	18,8480	84,97	1 601,52
		Total manopera				3 642,18

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,4433	350,00	1 555,15
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,8134	320,00	1 540,29
3.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 141,6719	2,30	2 625,84
4.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,3253	0,00	0,00
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6662	15,00	24,99
6.	7755110001	Complex de joaca multifunctional	buc	1,0000	140 322,77	140 322,77
7.	7755110002	STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE	buc	1,0000	102 940,90	102 940,90
8.	7755110003	SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB	buc	1,0000	24 113,65	24 113,65
9.	7755110004	COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI	buc	1,0000	43 282,53	43 282,53
10.	7755110005	COMPLEX DE JOACA SI SPORT	buc	1,0000	34 824,66	34 824,66
11.	7755110006	SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI	buc	1,0000	4 818,05	4 818,05
12.	7755110007	Dale de cauciuc	m2	19,0000	269,08	5 112,58
		Total materiale de construcții				361 161,41

Utilaje de construcții:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1095	400,00	43,80
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,6480	150,00	547,20
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3466	150,00	51,98
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,5200	600,00	912,00
		Total utilaje de construcții				1 554,98

Total	Lei	374 860,00
TVA	20,00 %	74 972,00

Total deviz:

449 832,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea cu echipamente de joaca
pentru copii si echipamente fitness in aer liber a
parcului din comuna Telita rl.Anenii Noi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Complex de joaca multifunctional, inclusiv instalare si amenajare				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,40 263,40
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,40
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,50 335,63
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.2. STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE				
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,57 335,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,32
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,24
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.3. SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,47 335,63
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,54
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.4. COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI				
7	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
8	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,48 335,62
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,10
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.5. COMPLEX DE JOACA SI SPORT				
9	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,40 263,40
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,40
10	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,51 335,64
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,12
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.6. SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR				

1	2	3	4	5	6	7
		PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI				
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,42 263,42
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,42
12	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,50 335,65
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,31
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,12
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,54
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,23
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		1.7. COVORAS				
13	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
14	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 536,50 335,63
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,30	431,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	320,00	253,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		2. Utilaj				
15		Complex de joaca multifunctional	buc			140 322,77 0,00
	7755110001	Complex de joaca multifunctional	buc	1,0000	140 322,77	140 322,77
16		STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE	buc			102 940,90 0,00
	7755110002	STRUCTURA DE JOACA SI SPORT PIRAMIDA DIN COARDE	buc	1,0000	102 940,90	102 940,90
17		SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB	buc			24 113,65 0,00
	7755110003	SUPORT LEAGANE CU PATRU LOCURI SI UN CUIB	buc	1,0000	24 113,65	24 113,65
18		COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI	buc			43 282,53 0,00
	7755110004	COMPLEX DE JOACA CU 2 TURNURI	buc	1,0000	43 282,53	43 282,53
19		COMPLEX DE JOACA SI SPORT	buc			34 824,66 0,00
	7755110005	COMPLEX DE JOACA SI SPORT	buc	1,0000	34 824,66	34 824,66

1	2	3	4	5	6	7
20		SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI	buc			4 818,05 0,00
	7755110006	SET INTEGRU MASA CU DOUA BANCHETE SI CU BLAT PRELUNGIT NECESAR PENTRU ACCES CU CARUCIOR PENTRU DIZABILITATI	buc	1,0000	4 818,05	4 818,05
21		Dale de cauciuc	m2			269,08 0,00
	7755110007	Dale de cauciuc	m2	1,0000	269,08	269,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.